各位

                                                     厚木市サッカー協会

                                                      ４種委員長 橋本 和典

                                                      技術部統括 大木 洸

2018 年度 指導者研修会（実技／座学）のお知らせ

       平素より、委員会活動ならびに技術部活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

       標記の件、今年度も下記の通り開催致しますので、皆様の積極的なご参加をお願い致します。

参加方法：申し込み不要、参加希望者は直接会場へお越しください。

     （受付にて、名簿に氏名の記載をお願い致します。）

参加料： 個人徴収は致しませんが、各チームより運営費用として、10､000 円のご負担をお願い

致します。5 月度 4 種委員会にて、徴収させていただきます。

●及川球技場は人工芝グラウンドです。サッカーの出来る服装およびサッカーシューズ若しくは

トレーニングシューズを着用してください。

また、怪我防止のためにも、すね当ての着用をお願い致します。

●12 月 9 日は、テーマが GK です。お持ちの方は GK グローブをご持参ください。

お持ちで無い方は、滑り止め付きの軍手等でも結構ですので、各自で手指の保護をお願い致します。

●各回、研修会前の 17 時～19 時で厚木モデル地区トレセンを開催しております。お時間に都合の付く方は、

 積極的にご見学ください。

●飲料水等は、各自でご用意ください。

本件問い合わせ先： 技術部／統括 大木 洸

日程 会場 時間 テーマ

4 月 21 日（土） 及川球技場 19～21
厚木 TC スタッフ指導実践会

神奈川 FA 指導者インストラクター

6 月 9 日（土） 荻野運動公園体育館会議室 18～21

座学①「小学生年代の栄養学」

座学②「子どものやる気を引き出す方法」

        藤代 圭一氏

7 月 21 日（土） 及川球技場 19～21

座学②ロジカルコミュニケーション

実技「お父さんコーチの為のキッズ指導」

神奈川 FAキッズインストラクター

9 月 2 日（日） (仮)市内ナイター施設 19～21
実技「小学生年代の止める・蹴る・運ぶ」

湘南ﾍﾞﾙﾏｰﾚ

10 月 20 日（土） 及川球技場 19～21
実技「小学生年代の１対１」（守備）

        湘南ベルマーレ

11 月 24 日（土） 及川球技場 19～21
実技「小学生年代の１対１」（攻撃）

湘南ﾍﾞﾙﾏｰﾚ

12 月 9 日（土） 厚木市下川入グランド 14～16
実技「小学生年代の GK指導」

湘南ﾍﾞﾙﾏｰﾚ

2 月 9 日（土） 南毛利スポーツセンター 19～21

実技「サッカーに有効なフットサルトレー

ニング」

湘南ﾍﾞﾙﾏｰﾚ

3 月 3 日（土） 南毛利スポーツセンター 19～21
「応急手当普通救命講習会」